SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 289/2018 – PSS LEI MUNICIPAL AUTORIZATIVA Nº 6.649/18

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, torna público o Resultado
Final  do Processo  de  SELEÇÃO  SIMPLIFICADA,  Edital  de  Abertura  nº  287/2018,  para  admissão  em  contrato
administrativo na função de Médico Neuropediatra, regido pela Lei Municipal nº 5.011, de 23 de dezembro de 2003,
alterada pela Lei Municipal nº 5.656, de 29 de dezembro de 2009 e nos termos da Lei Municipal autorizativa nº 6.649,
de  14  de  novembro  de  2018.  O  Resultado  Final,  Anexo  I  do  presente  edital,  encontra-se  disponível,  em caráter
meramente informativo, na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria de Administração
e Recursos Humanos e no site http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/.

Pelotas, 28 de dezembro de 2018.

TAVANE DE MORAES
Chefe do Departamento de Recursos Humanos

Visto

ABEL ABREU DOURADO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/